Zakladni umélecka Skola Jizni Mésto

Kitinska 673
Praha 4

JIZNI MESTO MUSIC 2011
VYSLEDKY SOUTEZE ve hie na klavir

0. kategorie

1. cena
2. cena
3. cena

3. cena

1. kategorie

1. cena
2. cena
3. cena
3. cena

¢estné uznani

2. kategorie

1. cena
2. cena
2. cena
3. cena
3. cena

¢estné uznani

12. 2. 2011

Markéta Brejnikova
Veronika Jantekova
Ludmila Kopeckova

Anna Kuperova

Tran Hoang Anh
Natéalie Ziklova
Lucie Hofmanova
Lukas Vrbka

Aleksandra Bajicova

Anna Pokorna
Anna Muchova
Dalibor Prochazka
Aneta Jedlickova
Anas Hamami

Sabina Copikova

ZUS Jizni Mésto, uc. H. Pichova
ZUS Jizni Mésto, uc. H. Pichova
ZUS Sporilov, u¢. M. Dusikova

ZUS Modrany, uc. G. Ziklova

ZUS Jizni Mésto, u¢. M. Bartosovd
ZUS Modrany, uc. O. Hrachovcova
ZUS Modrany, uc. S. Bartdkova
ZUS Jizni Mésto, uc. H. Pichova

ZUS Modiany, uc¢. M. Tesar

ZUS Modfany, uc. S. Huckova
ZUS Jizni Mésto, uc. R. Sochorovd
ZUS Jizni Mésto, uc. A. Dimitrova
ZUS Modfany, uc. J. Houska
ZUS Jizni Mésto, uc. M. BartoSovd

ZUS Modrany, uc. K. Brzoticka



3. kategorie

2. cena Matous Jarolimek ZUS Jizni Mésto, uc¢. A. Dimitrova
4. kategorie
1. cena a zvlastni ocenéni za vynikajici vykon
Natalie Schwamova ZUS Jizni Mésto, u¢. M. Langer
2. cena Lenka Sibrova ZUS Jizni Mésto, uc¢. H. Pichova

5. kategorie

1. cena a absolutni vitéz

Matyas Novak ZUS Jizni Mésto, ué. 1. Kahanek

6. kategorie

2. cena Markéta Majdakova ZUS Jizni Mésto, uc. R. Sochorova

3. cena Petra Havrlikova ZUS Jizni Mésto, uc. M. BartoSova
7. kategorie

2. cena Thao Thanh Ha ZUS Jizni Mésto, u¢. M. Bartosova

3. cena Kristyna Klisova ZUS Jizni Mésto, uc. H. Pichova
8. kategorie

3. cena David Novotny ZUS Modrany, uc. J. Houska

Cestné uznani  Krystof Kadlec ZUS Jizni Mésto, uc. R. Sochorova

Cestné uznani  Tran Khanh Ly ZUS Jizni Mésto, uc. M. Bartosovd



9. kategorie

1. cena Tadeas Krejci ZUS Jizni Mésto, u¢. M. Bartosova
2. cena Alena Chaloupkova ZUS Jizni Mésto, uc. R. Sochorova

Cestné uznani  Eliska Bobtirkova ZUS Jizni Mésto, uc. A. Dimitrovd

10. kategorie

1. cena Laura Kaufmann ZUS Jizni Mésto, u¢. M. BartoSovd

11. kategorie

1. cena Alexej Bycek ZUS Jizni Mésto, uc. R. Sochorova

1. cena Jan Fabian ZUS Jizni Mésto, uc¢. R. Sochorovd



	Základní umělecká škola Jižní Město

